
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2012 
BURMISTRZA RADZYMINA 

z dnia 13.08.2012 r.  

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania  publicznego w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  i sportu w gminie Radzymin w 2012 r.     
pn.„Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców gminy Radzymin, 
szczególnie poprzez organizację i prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla 
dzieci i młodzieży, organizację zawodów i rozgrywek sportowych, wspieranie 
sportowych reprezentacji gminy, promocję sportu oraz organizację imprez sportowo-
rekreacyjnych”                                                                                                                                                     
 
     Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.15 ust. 1, 2, 2h i 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 234, 
poz.1536 z późn. zm.), Uchwały Nr 111/XII/2011 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 4 listopada 
2011 roku w sprawie przyjęcia Programu  współpracy Gminy Radzymin z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2012 i  Zarządzenia Nr 0050.53.2012 Burmistrza Radzymina z 
dnia 13 lipca 2012 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  i sportu  w Gminie Radzymin 
w 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznych  
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  i sportu w gminie Radzymin w 
2012 r. pn.„Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców gminy 
Radzymin, szczególnie poprzez organizację i prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 
dla dzieci i młodzieży, organizację zawodów i rozgrywek sportowych, wspieranie sportowych 
reprezentacji gminy, promocję sportu oraz organizację imprez sportowo-rekreacyjnych”                        
2. Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań publicznych z ww. zakresu 
działalności pożytku publicznego wraz z kwotą przyznanej dotacji, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie pisemnej umowy na 
realizację zadania między zleceniodawcą a podmiotem, którego oferta została wybrana wraz z 
kosztorysem rzeczowo- finansowym, dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji.  
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Radzymin. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej,  na stronach internetowych www.radzymin.pl i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Radzymin. 
 
                                                                                                            Burmistrz Radzymina 
                                                                                                          /-/ Zbigniew Piotrowski 
 

http://www.radzymin.pl/


OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT 
Informuje się, że w wyniku przeprowadzonego w dniach 13.07- 10.08 2012 r. otwartego konkursu, 
podczas którego ( w dniu 10.08.2012 r.) komisja konkursowa oceniła złożone oferty  – dokonano 
wyboru organizacji pozarządowych, które otrzymają dotacje na realizację zadań publicznych w roku 
2012 w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  i sportu w gminie Radzymin 
w 2012 r. pn.„Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców gminy 
Radzymin, szczególnie poprzez organizację i prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 
dla dzieci i młodzieży, organizację zawodów i rozgrywek sportowych, wspieranie sportowych 
reprezentacji gminy, promocję sportu oraz organizację imprez sportowo-rekreacyjnych”                            

 
Szczegółowe informacje o złożonych ofertach, przebiegu ich oceny oraz kwotach przyznanych 

dotacji zawiera tabela. 
 

OFERTY PODLEGAJĄCE OCENIE 

L
p. 

Nazwa 
organizacji 

pozarządowej 

Zadanie publiczne 
wskazane 
w ofercie 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

 
Ilość uzyskanych 

punktów 
       (watość uśredniona)  

Przyznana kwota 
dotacji 

1. Stowarzyszenie 
„Radzymińskie 

Forum”,         
05-250Radzymin,    
ul. Weteranów 47 

 

 
 

Radzymiński Klub 
Morsów  

„ICEBEAR” 

 
 
 
     3 350,00 zł 

         
        18,66 
    ( co stanowi  35,89 % 
ogólnej ilości punktów) 

 
         0 zł 

(dofinansowane są  
zadania, które w ocenie 
merytorycznej uzyskały  

nie mniej niż 50% 
maksymalnej ilości 

punktów; maksymalna do 
otrzymania ilość punktów 

– 52) 

 
2.  Klub Sportowy 

„ROKIS” 
05-250 Radzymin, 

Al. Jana Pawła II 20 
 

„ Zajęcia łucznicze 
w Radzyminie oraz 

organizacja 
Międzynarodowych 

Zawodów 24- 
godzinnych” 

 
 

19 080,00 zł 

 
33,66 

( co stanowi  64,73 %  
ogólnej ilości punktów) 

 
    
   2 000,00 zł 

  3.  Międzyszkolny 
Klub Sportowy 

„KARATE 
KYOKUSHIN” 
05-250Radzymin,    

Al. Jana Pawła II 20 
 

 

 

„ Szkolenie i 
współzawodnictwo 
sportowe, szczególnie 
dzieci i młodzieży , 
organizowanie 
zawodów i rozgrywek 
sportowych  oraz 
masowych imprez  
sportowych i sportowo- 
rekreacyjnych , 
wspieranie sportowych 
reprezentacji gminy ” 
 

 

 

22 000,00 zł 

 

39,00 
( co stanowi  75,00 %  

ogólnej ilości punktów) 

 

    

  2 000,00 zł 

4. Fundacja Byłych 
Funkcjonariuszy 
Biura Ochrony 

Rządu 
05- 261 Marki, ul. 

Legionów 130 
 

 

„Kurs samoobrony 
dla dzieci i 
młodzieży” 

 

 

13 570,00 zł 

 

14,83 
( co stanowi  28,52 %  

ogólnej ilości punktów) 

         0 zł 
(dofinansowane są  

zadania, które w ocenie 
merytorycznej uzyskały  

nie mniej niż 50% 
maksymalnej ilości 

punktów; maksymalna do 
otrzymania ilość punktów 

– 52) 

 



5. Klub Sportowy   
„FANABERIA” 
05-250 Radzymin,   

Al. Jana Pawła II 20 
 

„Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu wśród 
mieszkańców gminy 
Radzymin, szczególnie 
poprzez organizacje  i 
prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć 
sportowych dla dzieci i 
młodzieży , organizacje 
zawodów i rozgrywek 
sportowych, wspieranie 
sportowych 
reprezentacji gminy, 
promocję sportu oraz 
organizacja imprez 
sportowo- 
rekreacyjnych” 

 

 

 

 

 

 

36 210,00 zł  

 

 

 

 

39,66 
( co stanowi  76,27 %  

ogólnej ilości punktów) 

 

 

 

 

   2 000,00 zł 

6. Klub Piłkarski 
„Rządza” 

05-255 Stare 
Załubice 

 

„Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu wśród 
mieszkańców gminy 
Radzymin, szczególnie 
poprzez organizacje  i 
prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć 
sportowych dla dzieci i 
młodzieży , organizacje 
zawodów i rozgrywek 
sportowych, wspieranie 
sportowych 
reprezentacji gminy, 
promocję sportu oraz 
organizacja imprez 
sportowo- 
rekreacyjnych” 
 

 

37 200,00 zł  

 

40, 00  
( co stanowi  76, 92 %  

ogólnej ilości punktów) 

 

 

    20 000,00 zł 

7. Uczniowski Klub 
Sportowy 
„Dwójka” 

05-250 Radzymin, 
ul. Konopnickiej 24 

„Gram w piłkę 
ręczną” 

 

10 060,00 zł 34,50 
( co stanowi  66, 35 %  

ogólnej ilości punktów) 

 

   1 000,00 zl 

8. Radzymiński 
Klub Sportowy 

„MAZUR” 
05- 250 Radzymin, 
ul. Wołomińska 3       

 „Szkolenie dzieci i 
młodzieży w 
dyscyplinie piłka nożna. 
Organizowanie 
zawodów i rozgrywek 
sportowych a także 
imprez sportowych i 
sportowo- 
rekreacyjnych oraz 
turniejów piłkarskich. 
Utrzymanie do tego 
celu bazy sportowo - 
rekreacyjnej” 
 

 

 

63 050,00 zł 

 

 

44,83 

 

 

 43 000,00 zł  

OFERTY NIEDOPUSZCZONE DO OCENY (ZŁOŻONE PO TERMINIE) 

Lp. 
Nazwa 

organizacji 
Zadanie 

publiczne 
Wnioskowana kwota dotacji 

 2



 3

pozarządowej wskazane 
w ofercie 

          - - - 
    

OFERTY NIEDOPUSZCZONE DO OCENY (NIESPEŁNIAJĄCE WYMOGÓW 
FORMALNYCH POMIMO WEZWANIA DO UZUPEŁNIENIA BRAKÓW 

FORMALNYCH) 

Lp. 

Nazwa 
organizacji 

pozarządowej 

Zadanie 
publiczne 
wskazane 
w ofercie 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Powód niedopuszczenia do oceny 

 - - - - 
     

OFERTY NIEDOPUSZCZONE DO OCENY 
(NIESPEŁNIAJĄCE WYMOGÓW DOTYCZĄCYCH SPOSOBU REALIZACJI ZADANIA)

    
Lp 

Nazwa 
organizacji 

pozarządowej 

Zadanie 
publiczne 
wskazane 
w ofercie 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Powód niedopuszczenia do oceny 

 - - - - 
     

 
 
 
 
 
 

               Burmistrz 
/-/ mgr Zbigniew Piotrowski 

 
 
 
 


	01
	Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Radzymin.

	02

